[image: image1.jpg]

Финансовое управление

администрации городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

П Р И К А З

28 февраля 2023 г.                                                                                                   № 17

	О признании утратившим силу Приказа финансового  управления администрации городского округа  город  Кулебаки Нижегородской области от 16 марта 2018 года № 14 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетной  сметы  финансового управления администрации городского округа  город  Кулебаки»
     В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  приказом  Министерства  финансов Российской  Федерации от  13.02.2018 года № 26н «Об Общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений»,
п р и к а з ы в а ю:
1. Признать  утратившим  силу приказ финансового  управления администрации городского округа  город  Кулебаки Нижегородской области от 16 марта 2018 года  № 14 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы финансового  управления администрации городского округа  город  Кулебаки».

2. Главному  специалисту отдела анализа и планирования доходов (Морозова М.В.) опубликовать настоящий приказ путем размещения на официальном интернет-сайте городского округа город Кулебаки Нижегородской области http://кулебаки-округ.рф.

3. Контроль за  исполнением настоящего  приказа  оставляю за  собой.
Начальник финансового управления                                                  Ю.А. Щукина